



Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår ref.:
2020004710-42
(Bes oppgitt ved henvendelse)
Deres ref.:

Dato:
13.03.2024

Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole 12.03.2024

Til stede:

Veronica Andersen, FAU-leder
Trine Bergh Linge, vara FAU-leder
Marianne Myrene, politisk representant
Annette Mikkelsen, representant for pedagogene
Elin Mikkelsen, representant for pedagogene
Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte
Ciljan Isefjær Kjøde, elevrådsrepresentant
Mats Rødal, elevrådsrepresentant
Bente Marit Trygstad, rektor og sekretær

Forfall:

Bernhard Hovden, SU-leder

Sakliste:

V24/30 Referat SU-møtet 13.02.23, godkjent

V24/31 Referat fra elevrådet

Elevrådet har hatt elevrådsstyremøte og snakket om arbeidet med mobbekampanjen som de har tatt ansvar for. Elevene kjenner seg ikke helt igjen i de dårlige mobbetallene på mellomtrinnet og elevrådet har laget en presentasjon om mobbing som de går rundt med til alle trinnene på skolen. Årets påskekrim på skolen: Elevrådet deltar i et par av episodene som blir laget. Øvrige elever på skolen kan være med å gjette på påskekrimmysteriet. Maker Space-intro kurs holdes for elevrådsrepresentantene, slik at de kan bli gode hjelpere oppe på skolens Maker Space. Påskekos: Elevrådet skal lage lapper til alle elevene på skolen onsdag før påske. God lyd: Elevrådet planlegger å kjøpe en høyttaler for elevrådsmidlene. Det gir mulighet for å høre musikk ute i friminuttene.

Vinnerne av talentiaden får gensere som elevrådet har laget på Maker Space.

Miljøfyrtårn-arbeid: På onsdagene i Aktiv ute-timen skal elevene rydde og plukke søppel i skolegården. Elevene deltar i en konkurranse om å vinne en pengepremie, dersom de sender inn en oversikt over hva de fant ute i skolegården. Dette motiverer for innsats.

Arbeidet med Stolkampanjen rusler og går. Elevrådslærer hjelper elevrådet i denne saken, og planlegger at ungdommens bystyre kan ta opp saken om behov for nye stoler i klasserommene, på vegne av Vardåsen-elevne.

V24/32

Referat fra FAU

Evaluering av temakvelden med Yesse Ohene og Tor Aanensen om barn og sosiale media. FAU gav gode tilbakemeldinger på kveldens tema. FAU vil forfatte et skriv som skisserer hovedpoengene i foredraget, slik at foresatte som ikke deltok, kan få lese. FAU ønsker at foresatte og skolen engasjerer seg videre i tematikken. De tar til orde for at skolen etablerer regler og føringer for barnas tilgang til sosiale medier, som foresatte må følge. Det er viktig at aldersgrensene for å opprette bruker på ulike sosiale medier respekteres. Når foresatte kollektivt retter seg etter anbefalingene og faller inn i samme praksis, gjør vi det lettere for barna – og det dannes en kultur, på lik linje med rådende praksis rundt elevenes sykling til skolen.

Miljøfyrtårnsertifisering: Foresatte har i et miljøperspektiv forstått at store mengder glemmetøy hopper seg opp på skolen, og at det er et problem. FAU ønsker bedre annonsering om glemmetøy og rutiner for dette fra skolens side. Hvor kan man for eksempel komme å se etter glemmetøy? Et annet forslag er å etablere en foreldregruppe som vasker glemmetøy og gir det bort til veldedige organisasjoner.

Å legge ut alt av tøy i skolegården på en avtalt dato sånn at elever og foreldre kan komme å lete etter sitt tøy, kan være en måte å legge til rette for at klærne blir hentet. Kanskje kan dette gjøres på dugnadskvelden?

Melkeordningen ved skolen er oppe til vurdering. Skolen har argumenter for å avvike melkeordningen. Foresatte får stemme over hva de ønsker, ved at foreldrekontaktene sender ut en undersøkelse på Facebook, etter at skolen har sendt ut en felles informasjon på Visma. Flertallsavgjørelsen følges.

Read-prosjektet er introdusert for foresatte og elever på 1. og 2. trinn. Skolen inviterte foresatte til kick-off for READ torsdag i uke 10. Leselyst og foresattes høytlesning for barn stod i fokus. Det var bare ca. 1/3- oppslutning om arrangementet. FAU kan tenke seg at noe av årsaken ligger i at det ble mye med to arrangement i regi av skolen så tett på hverandre. Skolen tar dette til etterretning.

V24/33

Referat fra Oppvekstutvalget

Read Agder-prosjektet ble introdusert for barnehagene og skolene i Agder dette skoleåret.

Det ble orientert om resultatene på Elevundersøkelsen.

Økonomisk resultat i Oppvekst-sektoren 2023: Sektorens enheter hadde et samlet positivt resultat på +10 millioner kroner.

Høringsuttalelse fra Kristiansand kommune for forslag til ny skolemiljøundersøkelse, læringsstøttende prøver og eksamen.

Oppvekstutvalget vedtok to punkter som innarbeides i høringssvaret.

Punktene ble også vedtatt i Formannskapet: «Kommunedirektøren støtter at det bør utvikles nye læringsstøttende prøver som bedre enn i dag kan gi informasjon om elevenes grunnleggende ferdigheter til bruk i det faglig-

pedagogiske kvalitetsutviklingsarbeidet, men mener at det er like viktig at disse prøvene fremdeles skal kunne gi informasjon til skoleeiere og nasjonale myndigheter om kvaliteten på læringen i de forskjellige enheter og kommuner.

Kommunedirektøren støtter ikke forslaget om å avvikle eksamen i grunnskolen. Det anses at en objektiv vurdering som eksamen er viktig både for å gi et rettferdig grunnlag ved inntak til videre utdanning, og ikke minst fordi en eksamen også fungerer som et viktig korrektiv til den enkelte skole- og lærers fastsetting av standpunkt karakter.»

V24/34 Informasjon fra skolen

Økonomi:

– Årsresultat 2023 for Vardåsen skole og SFO:	
Skolen hadde et resultat på	kr. - 744 834,-
SFO hadde et resultat på	kr. - 399 563,-
Enheten hadde et samlet resultat på	kr. - 1 144 397,-

Det negative resultatet handler om overskridelser i lønnsbudsjettet som følge av økt bemanning for å trygge elevenes skolemiljø etter Oppl. §9A, opprettholde spesialundervisningen for elever som har krav på det, samt sikre lovpålagt pedagogtetthet på småtrinn og mellomtrinn. Et høyt samlet sykefravær hos de ansatte medførte vikarutgifter på rett over 900 000 kr.

Driftsbudsjettet gikk i overskudd, grunnet en svært nøktern praksis for innkjøp av varer og tjenester i 2023. Overskuddet bidro til å gjøre underskuddet på lønn mindre.

Investeringsbudsjettet for 2023 ble i sin helhet brukt til å etablere skolens Maker Space. Investeringsmidlene kan ikke brukes til annet enn å oppdatere og supplere skolens og elevenes digitale enheter.

Bemanning 2024-2025:

Antallet elever synker på Vardåsen. Skolen får færre skolestartere til høsten 2024, enn vanlig. Dette medfører en reduksjon i budsjetttrammen for 2024, og vil kreve at skolen foretar en nedbemanning. Prosessen starter etter påske.

Elevrådslederne foreslår at elevene på 7. trinn på Strømme og Vardåsen møtes for å gå på tur eller gjøre en aktivitet sammen, for å bli kjent før de skal begynne på Haumyrheia ungdomsskole sammen.

Elevrådsrepresentantene tar dette opp med sine kontaktlærere. Rektor vil høre med Bjørn-Vidar Frogner Andersen som er rektor på Strømme skole, om han kan snakke med sine kontaktlærere på 7. trinn.

V24/35 Eventuelt

Med hilsen

Bente Marit Trygstad
Rektor/leder

Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift

Mottakere:: Bendik Hagen, Skogveien 16 B, 4630 KRISTIANSAND S
Veronica Andersen, Sømsveien 78, 4637 KRISTIANSAND S

Elin Riber, Dvergsnesåsen 26, 4639 KRISTIANSAND S
Anette Mikkelsen, Kjellevikstien 14, 4637 KRISTIANSAND S
Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S
Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S
Marianne Myrene, Sømsveien 74, 4637 KRISTIANSAND S

Kopi: Vardåsen skole, Stina Rose Svendsen Senumstad
Amilie Peersen, Bokfinkveien 6 C, 4626 KRISTIANSAND S